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Essunga kommun

Samrad av den fordjupade oversiktsplanen Jonslund, Faglum och
Lekasa

Essunga kommun har tagit fram ett forslag till en fordjupad Sversiktsplan for Jonslund, Faglum och
Lekésa. Med anledning av detta vill kommunstyrelsen i Essunga att ni tar del av
granskningshandlingarna om den fordjupade dversiktsplanen for Jonslund, Faglum och Lekésa.

Samradet dr en process dir den fordjupade 6versiktsplanen utvecklas i samverkan med organisationer,
kommun och andra berérda utifrin inkomna synpunkter.

Samradet pagar fran 2025-06-11 till 2025-09-22

Besvara remissen utifrn din organisations- eller intressegrupps perspektiv pa den fordjupade
oversiktsplanen for Jonslund, Faglum och Lekésa i Essunga kommun.

Synpunkter pa forslaget ska ldmnas skriftligt senast den 22 september 2025 till:
E-post: kommun@essunga.se

Alternativt postas till:
Essunga kommun Kommunstyrelsen 465 82 NOSSEBRO

Mirk svaret med ”Synpunkter samrad fordjupad oversiktsplan Jonslund, Faglum och Lekésa”.
Fragor besvaras av Sven Friman

Tel: 0512-570 74

E-post: sven.friman@essunga.se

Vilkommen med era synpunkter!

Med vinlig hilsning

Sven Friman

Sambhallsplanerare
Sambhillsbyggnadsavdelningen

Postadress Besok: Telefon E-post
Essunga Kommun Sturegatan 4  0512- 570 00 Kommun@essunga.se
465 82 Nossebro Organisationsnr Hemsida

212000-2916 WWW.essunga.se
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Séandlista:
Essunga Bostéder AB Johan Skoglund
Johan.Skoglund@essunga.se
Vattenradet Vénerns sydostra tillfloden lennart@sundhmiljo.se
Lantbrukarnas riksforbund (LRF) vastragotaland@lrf.se

Nossebro energi

Lénsstyrelsen

kundtjanst@nossebroenergi.se

vastragotaland@lansstyrelsen.se

Vistra Gotalandsregionen

regionstyrelsen@vgregion.se

Skaraborgs kommunalforbund

info@skaraborg.se

Trafikverket

Alingsés kommun

trafikverket@trafikverket.se

kommunstyrelsen@alingsas.se

Vérgarda kommun

kommunen@vargarda.se

Herrljunga kommun

herrljunga.kommun@herrljunga.se

Vara kommun

kommun@vara.se

Gristorps kommun

kommun(@grastorp.se

Trollhdttans kommun

kontaktcenter@trollhattan.se

Forsvarsmakten exp-hkv@mil.se
Lantmateriet lantmateriet@lm.se
Naturvardsverket kundtjanst@naturvardsverket.se

Réddningstjansten i Skaraborg

raddningstjansten@rtjskaraborg.se
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Hembygdsforeningar

Foretag enligt Essunga kommuns
foretagsregister

Foreningar enligt Essunga kommuns

foreningsregister
Postadress Besok: Telefon E-post
Essunga Kommun Sturegatan 4  0512- 570 00 Kommun@essunga.se
465 82 Nossebro Organisationsnr Hemsida

212000-2916 WWW.essunga.se
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